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Lehdistöviesti

Uusia	tuoteversioita	Pilzin	PSENmgate-
turvaporttijärjestelmään	-	Laaja	valikoima
vaihtoehtoja	joustavampaan	suojaukseen.

Ostfildern,	07.10.2025	-	Pilzin	PSENmgate-
turvaporttijärjestelmästä	on	nyt	saatavilla	lisää
tuoteversioita.	Uusi	versio,	jossa	on	enemmän
toimintoja,	ja	toinen	versio,	jossa	on	optimoitu
kaapelin	reititys	asennuksen	nopeuttamiseksi.
Järjestelmää	täydentää	myös	erityisesti	kääntöoville
suunniteltu	ovenkahvamoduuli.	PSENmgate	saa	siis
pisteitä	helppokäyttöisyydestä	ja	joustavammasta
asennuksesta.	Turvaporttijärjestelmän	uudet	versiot
soveltuvat	siten	uusiin	käyttöalueisiin	-	esimerkiksi
pakkaustekniikassa,	koneenrakennuksessa	tai
robottisovelluksissa.

		

PSENmgate	laajentaa	siten	mahdollisuuksia	toteuttaa
räätälöityjä	turvallisuuskonsepteja	kulunvalvontaa	varten.

Lisää	käyttömukavuutta	laajempiin	sovelluksiin
Uudessa	PSENmgate-versiossa,	jossa	on	pidempi	kotelo,
on	tilaa	useammille	käyttöelementeille,	kuten	painikkeille
ja	valaistuille	painikkeille	tai	avainkytkimille.	Tämän	vuoksi
se	on	ihanteellinen	sovelluksiin,	jotka	edellyttävät
turvaportilta	laajoja	toimintoja.	Lisäksi	tässä
tuoteversiossa	on	neljän	painikkeen	lisäksi	myös	integroitu
hätäpysäytys	ja	valinnainen	ulospääsyvapautus.

Optimoi	kaapelireitit
Saatavilla	on	myös	versioita,	joissa	on	ylöspäin
suuntautuva	kaapeliläpivienti,	jolloin	ne	voidaan
mukauttaa	kulloiseenkin	koneympäristöön.	Tämä
tarkoittaa,	että	ne	voidaan	integroida	joustavasti	olemassa
oleviin	järjestelmiin.	Samalla	tämä	vaihtoehto
yksinkertaistaa	johdotusta	ja	siten	myös	asennusta.
Tuloksena	on	optimoidut	kaapelireitit	ja	lyhennetyt
asennusajat.	Käyttäjät	hyötyvät	koneiden
turvaporttisuojien	nopeammasta	käyttöönotosta.	Koodattu
toimilaite	tarjoaa	myös	korkeatasoisen	suojan
manipulointia	vastaan.



Nykyisten	liukuovien	ovenkahvojen	lisäksi	uusi
ovenkahvavaihtoehto	täydentää	turvaporttijärjestelmää:
Uusi	ovenkahva	on	optimoitu	erityisesti	kääntöoville,	ja
sitä	on	saatavana	kahdessa	eri	koossa,	mikä	tekee
asennuksesta	joustavaa.	PSENmgate-
turvaporttijärjestelmän	ja	ovenkahvan	yhdistelmä	tarjoaa
käyttäjille	räätälöitävän	ratkaisun	kääntöoviin.

	

		
Lisätietoja	tuotteesta	löydät	täältä

		

Otsikko:	Pilzin	PSENmgate-turvaporttijärjestelmästä	on	nyt	saatavilla	lisää
tuoteversioita.	Niitä	voidaan	käyttää	räätälöityjen	turvallisuuskonseptien
toteuttamiseen	pääsynsuojausta	varten,	ja	ne	kattavat	myös	muita
sovellusalueita.	(Valokuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Löydät	ladattavia	artikkeleita	ja	kuvia	kohdasta:
https://www.pilz.com/fi-
INT/company/press/messages/articles/246837

https://www.pilz.com/fi-INT/produkte/sensorik/sicherheitsschalter-mit-zuhaltung/psenmgate-sicheres-schutztuersystem/index.html
https://www.pilz.com/fi-INT/company/press/messages/articles/246837


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	on	globaali	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	toimittaja.	Turvallisen
automaation	pioneerina	Pilz	luo	turvallisuutta	ihmisille,
koneille	ja	ympäristölle.	Vuonna	1948	perustettu
perheyritys,	jonka	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissä,	on
nykyään	maailmanlaajuisesti	edustettuna	2	500	työntekijän
voimin	42	tytäryhtiössä	ja	sivuliikkeessä.
Teknologiajohtaja	tarjoaa	täydellisiä	automaatioratkaisuja
koneen	Safetyä	ja	Industrial	Securityä	varten.
Automaatioratkaisut	sisältävät	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	–	mukaan	luettuna	järjestelmät
teollisuuden	tiedonsiirtoon,	diagnosointiin	ja
visualisointiin.	Salkun	täydentää	kansainvälinen
palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,	suunnittelu	ja
koulutus.	Pilzin	ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	lukuisilla	muilla	aloilla,	kuten
intralogistiikassa,	pakkaustekniikassa,	rautatietekniikassa
ja	robotiikassa.

Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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